
 

令和７年１１月吉日  

各  位 

豊川高等学校全国高等学校駅伝競走大会応援実行委員会  

応援実行委員長 河内 大樹 

ＰＴＡ会長 北澤 伸道 

駅伝部保護者会会長 池谷麻梨子 

全国高等学校駅伝競走大会の現地応援について 

謹啓 

寒冷の候、皆様方におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素より本校の教育活動に深

いご理解と多大なるご協力を賜り、心より御礼を申し上げます。 

本校駅伝部は、令和７年１１月４日（月）に開催されました全国高等学校駅伝競走大会愛知県予選において優勝し、

全国高等学校駅伝競走大会(都大路駅伝)に３年連続男女アベック出場を果たしました。男子駅伝部は３年連続１２回目、

女子駅伝部は４年連続１６回目の全国出場となりました。選手たちが全国の舞台である都大路で練習の成果を発揮する

ためには、皆さまのご声援が必要となります。スタジアムの中で一体となって応援する、沿道で選手に声を張って応援

するなど、現地に行けば行っただけの応援の仕方や楽しみ方があります。皆さまの熱いご声援により選手たちに追い風

を吹かせてください。つきましては、以下のとおりに現地での応援を計画いたしました。 

師走の大変お忙しい中で、誠に恐縮ではございますが、ご声援を賜りますよう心からお願い申し上げます。 

謹白 

〈 大会日程 〉 

１．大会名    ： 全国高等学校駅伝競走大会 

２．日 時    ： 令和７年１２月２１日（日） 女子：１０時２０分／男子：１２時３０分  スタート 

３．場 所    ： たけびしスタジアム京都 発着  

〈 応援行程 〉 

１．集合場所  ： 豊川稲荷大駐車場（貸切バス）※駐車場は臨時職員駐車場、または豊川稲荷大駐車場（有料）をご利用ください。 

２．行程（行き）： 令和７年１２月２１日（日）集合次第出発 ４：３０（予定） ／ 現地到着 ８：００（予定） 

（帰り）：                   現地出発 １６：００（予定）／ 豊川到着 ２０：００（予定） 

３．交通費（当日徴収）一般７，０００円  中学生以下３，０００円  在校生は無料です。 

４．注意事項 （１）大会当日は冷え込みや雨天が予想されます。防寒具や雨具をご準備ください。 

（２）交通費以外の食事代、京都での電車賃などは全て自己負担となります。 

       （３）乗車バスの号車番号など「応援体制実施要領」は後日連絡いたします。 

       （４）ご家族で参加される場合は「備考」欄に参加者全員の氏名・年齢をお書きください。 

       （５）バスの台数、座席に限りがあります。用意した分が終了次第、受付終了とさせていただきます。 

〈 申込方法 〉 

１．申込期日  ： 令和７年１２月１１日（木） 

２．申込方法  ： 豊川高校事務局まで下記「申込書」をご持参頂くか、FAX・郵送にてご連絡下さい。 

〒442-0029 豊川市末広通１丁目３７番地  豊川高校事務室内 応援実行委員会事務局 

ＴＥＬ：0533-86-4121  ＦＡＸ：0533-84-0145 

 

  豊川高等学校全国高等学校駅伝競走大会応援申込書    月    日 

氏 名 

 

 

 

年齢(      )歳  

所 属 

1 同窓生 

2 在校生   年  組  番 

3 保護者     年  組  番（生徒名          ） 

4  駅伝部保護者  年  組  番（生徒名          ） 

5 一 般         ※あてはまる区分に○印をつけ、ご記入ください。 

住 所 
〒（    －    ） 

 

連絡先 
自宅電話番号                   携帯電話 

E-mail：            ＠       

備 考 

ご一緒にご参加いただける方の氏名・年齢など （例）豊川太郎（４８歳）豊川次郎（２年△組□番）の父 

 

計   名 

 

切り取り 


